terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0305/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
Pregão Presencial, autuada sob o nº 053/2017, do tipo Menor Preço Global Por Item,
cujo objeto é a contratação de empresa(s) para fornecimento de equipamentos e
materiais permanentes para prover o Hospital Municipal de Uauá, com recursos
oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1160-07), sendo
vencedoras as seguintes empresas: Magna Médica Comércio de Produtos Médicos
Hospitalares Ltda. EPP, CNPJ: 05.922.811/0001-63, vencedora do item 1, no valor de
R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); GM Farma Comercial Ltda. – EPP, CNPJ:
10.638.214/0001-41 (vencedora do item 2, no valor de R$ 318,00, do item 4, no valor
de R$ 960,00, do item 10, no valor de R$ 148,00, do item 12, no valor de R$ 787, e do
item 13, no valor de R$ 1.144,00), totalizando o valor de R$ 3.357,00 (três mil
trezentos e cinquenta e sete reais); Zumed Comercial Ltda. – ME, CNPJ:
06.345.634/0001-62 (vencedora do item 3, no valor de R$ 1.000,00, do item 5, no
valor de R$ 6.300,00, do item 7, no valor de R$ 1.890,00, e do item 8, no valor de R$
8.450,00), totalizando o valor de R$ 17.640,00 (dezessete mil seiscentos e quarenta
reais); Beatriz Comércio de Móveis EIRELI - ME, CNPJ: 18.650.027/0001-95
(vencedora do item 6, no valor de R$ 600,00, e do item 11, no valor de R$ 1.140,00),
totalizando o valor de R$ 1.740,00 (um mil setecentos e quarenta reais); e Focus –
Comércio de Medicamentos Ltda. EPP, CNPJ: 12.989.241/0001-94 vencedora do item
9, no valor de R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais).

Uauá-Ba, 12 de dezembro de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C778B646012067063D9F4039EE21AD7

		2017-12-12T17:51:48-0200